

Anhållan om tjänstledighet med lön för studier, socialarbetare

691/01.03.00.02/2019

Stadsstyrelsen 21.10.2019 § 226

Beredare Personalchef Peter Lindroos, tfn 044 358 5832
Föredragande Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383
fornamn.efternamn@pargas.fi

Enhetschefen vid familjetjänster anhåller om stadsstyrelsens tillstånd att bevilja tjänstledighet med lön, sammanlagt 20 dagar åt den t.f. socialarbetare som anställts för att sköta en vakant tjänst fram till 30.9.2020. Hon är nu bara behörig för att sköta socialarbetares vikariat, men har påbörjat magisterstudier som ger behörighet att jobba som ordinarie socialarbetare.

Orsaken till att enhetschefen riktar denna ansökan till stadsstyrelsen är att Pargas stads anvisning gällande tjänstledighet med lön för studier följer rekommendationen om utveckling av den kommunala personalens kompetens enligt vilken man i regel beviljas oavlönad studieledighet för att delta i sådan vidareutbildning som ger formell behörighet för att söka ordinarie tjänst eller anställning.

Rekryteringen av behöriga, kunniga socialarbetare är dock så utmanande att enhetschefen nu föreslår detta arrangemang för att ge socialarbetaren en möjlighet att studera vid sidan av jobbet. Alla tjänsteledigheter beviljas enligt prövning, inga andra kostnader uppstår för Pargas stad. Motiveringen till detta förslag, som också förordas av social- och hälsovårdsdirektören, är att Pargas stad som arbetsgivare behöver utveckla sådana åtgärder som förbättrar möjligheterna att rekrytera och behålla personal inom barnskyddet där rekryteringsproblemen är nationellt sett speciellt utmanande.

Bilaga Anhållan om att bevilja tjänstledighet (integritetsskyddad)

Konsekvensbedömning Att stöda kompetensutvecklingen ökar möjligheterna att rekrytera och behålla behörig personal vilket höjer kvaliteten och tillgängligheten av förebyggande åtgärder. På detta sätt minskas behovet av dyra köptjänster.

Förslag Enhetschefen beviljas rätt att bevilja socialarbetaren tjänstledighet med lön för studier i medeltal en dag i månaden under den tid hon jobbar i Pargas stad som t.f. socialarbetare. Arbetsgivaren deltar inte i andra kostnader.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning Enhetschefen vid familjetjänster, social- och hälsovårdsdirektören, löneräknare CW
